
標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

鶏肉ベースの肉だんごに甘酢ソースをか
らめました。日持ちするタイプの商品で
す。※記載内容は現時点での情報であり
、原料事情により商品の品質および表示
に影響のない範囲で産地や仕入れ先、基
原原料等が変更となる可能性があります

-18℃以下で保存してください。

1キログラム

保存時温度帯区分

共通商品コード
ケイエス冷凍食品

かに

冷凍（-18℃以下）

ミートボール

原材料名

一括表示情報

保存方法

―

枠外右上に記載してあります。

使用上の注意

調理方法

－

殺菌方法

－

－

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

600グラム固形量

鶏肉、たまねぎ、つなぎ（パン粉、卵白）、粒状植物性たん白、しょうゆ
、チキン・野菜エキス、砂糖、香辛料、加工デンプン、pH調整剤、調味料
（アミノ酸）、ソース〔しょうゆ、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、チ
キン・野菜エキス、植物油、香辛料、増粘剤（加工デンプン）、pH調整剤
、カラメル色素、調味料（アミノ酸）〕、揚げ油（なたね油）、（原材料
の一部に乳成分、小麦、ごまを含む）

加工地：日本（記載なし）

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

凍ったまま袋を熱湯に入れ、加熱解凍し
てください。（約12分）

－

荷姿規格ブランド名 １Ｋｇ×６袋×２合

ＰＢ／ＮＢ 分類
ケイエス冷凍食品株式会社

－

酒類分類

366日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4903017031578

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含む

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含む ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

162

6.1

－

五訂増補による計算値

8.1

18.5

883

－

2.2

企業情報

脂質

販売者電話

加熱してお召し上がりください。

ケイエス冷凍食品株式会社

加熱してあります。

大阪府泉佐野市住吉町29番2

－

072-464-0551

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2016/04/26

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

－

NB

画像情報

1318506

メーカー名

有

（新）肉だんごタレ付
商品名

ケイエスレイトウショクヒンカブシキガイ(ｼﾝ)ﾆｸﾀﾞﾝｺﾞﾀﾚﾂｷ

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

4903017031578

2016/04/26適用日

共通商品コード
ケイエス冷凍食品 荷姿規格ブランド名 １Ｋｇ×６袋×２合

ＰＢ／ＮＢ 分類
ケイエス冷凍食品株式会社

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ NB

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

文字数超過項目

1318506

メーカー名
（新）肉だんごタレ付

商品名
ケイエスレイトウショクヒンカブシキガイ(ｼﾝ)ﾆｸﾀﾞﾝｺﾞﾀﾚﾂｷ

$F{packingMaterName}

商品名

メーカー名 ケイエスレイトウショクヒンカブシキガイシャ

商品特徴

ブランド名

召し上がり方・利用方法

名称

原材料名

内容量

固形量

保存方法

固形量

保存方法

使用上の注意

原産国

調理方法

使用上の注意

内容総量

原料原産地名原料原産地名



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

パンやパスタによく合う人気のデミグラ
スソース付き。パックにソースが同添さ
れているので衛生的で大量調理にも便利
です。

－１８℃以下で保存してください

７５０グラム

保存時温度帯区分

共通商品コード
テーブルマーク

かに

冷凍（-18℃以下）

ハンバーグ

原材料名

一括表示情報

保存方法

７５０グラム

枠外左部に記載してあります

使用上の注意

調理方法

－

殺菌方法

－

－

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

６００グラム固形量

食肉（鶏肉、豚肉）、野菜（たまねぎ、しょうが）、豚脂、粒状植物性た
ん白、つなぎ（でん粉、粉末状植物性たん白、米粉）、難消化性デキスト
リン、ドロマイト、酵母エキス、トマトペースト、ポークエキス、砂糖、
食塩、マスタード、パン酵母、香辛料、ソース〔たまねぎ、ウスターソー
ス、砂糖、トマトペースト、小麦粉、植物油脂、トマトケチャップ、水あ
め混合異性化液糖、醸造酢、食塩、酵母エキス、香辛料／増粘剤（加工デ
ンプン）、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、乳化剤〕、（一部に小
麦・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む）

日本（表示なし）

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

凍ったままの商品を袋ごと沸騰したお湯
に入れ、約１３分加熱してください。

－

荷姿規格ブランド名 ７５０ｇ(10個ｿｰｽ150g)×10P

ＰＢ／ＮＢ 分類
テーブルマーク株式会社

－

酒類分類

365日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4901520141272

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含む

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含む
卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含む
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

167

9.2

－

熱量～ﾅﾄﾘｳﾑ、鉄は分析値、その他は五訂増補栄養成分表よる計算値。

11.0

10.0

371

－

0.9

企業情報

脂質

販売者電話

加熱してください

テーブルマーク株式会社

加熱してありません

東京都中央区築地六丁目４番１０号

－

03-6738-7475

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2017/02/24

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

鶏肉（日本）、たまねぎ（日本）、豚脂（日本）、豚肉（日本）

NB

画像情報

AT-000949-0000014730

メーカー名

有

鉄腕　米粉を使った国産鶏豚サンバーグ６０
商品名

テーブルマークカブシキカイシャﾃﾂﾜﾝ ｺﾒｺｦﾂｶｯﾀｺｸｻﾝﾄﾘﾌﾞﾀｻﾝﾊﾞｰｸﾞ60 (ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ)

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

4901520141272

2017/02/24適用日

共通商品コード
テーブルマーク 荷姿規格ブランド名 ７５０ｇ(10個ｿｰｽ150g)×10P

ＰＢ／ＮＢ 分類
テーブルマーク株式会社

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ NB

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

文字数超過項目

AT-000949-0000014730

メーカー名
鉄腕　米粉を使った国産鶏豚サンバーグ６０

商品名
テーブルマークカブシキカイシャﾃﾂﾜﾝ ｺﾒｺｦﾂｶｯﾀｺｸｻﾝﾄﾘﾌﾞﾀｻﾝﾊﾞｰｸﾞ60 (ﾃﾞﾐｸﾞﾗｽｿｰｽ)

$F{packingMaterName}

商品名

鉄腕　米粉を使った国産鶏豚サンバーグ６０（デミグラスソース）

メーカー名

商品特徴

ブランド名

召し上がり方・利用方法

名称

原材料名

内容量

固形量

保存方法

固形量

保存方法

使用上の注意

原産国

調理方法

使用上の注意

内容総量

原料原産地名原料原産地名



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

-

－１８℃以下で保存してください。

２５０ｇ

保存時温度帯区分

共通商品コード
セイリングボート

かに

冷凍（-18℃以下）

八幡巻

原材料名

一括表示情報

保存方法

-

枠外下部に記載してあります。

使用上の注意

調理方法

一度解凍したものを再び凍らせると、味、品質、鮮度が落ちますのでご注
意ください。

殺菌方法

－

冷蔵解凍後、パックごと30秒間温湯につけ、表面のゼラチンを除去してか
らスライスしてください。※湯煎して高温のままスライスすると崩れやす
くなります。

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

-固形量

鶏肉、鶏皮、野菜（いんげん、ごぼう、にんじん、たまねぎ）、しょうゆ
（大豆・小麦を含む）、酒、みりん、砂糖、でん粉、チキンエキス、大豆
たん白、鶏油、食塩、香辛料
【添加物】調味料（アミノ酸）、ポリリン酸Na

中国

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

冷蔵解凍後、パックごと30秒間温湯につ
け、表面のゼラチンを除去してからスラ
イスしてください。※湯煎して高温のま
まスライスすると崩れやすくなります。

－

荷姿規格ブランド名 ２５０ｇ×２０袋×２合

ＰＢ／ＮＢ 分類
石光商事株式会社

－

酒類分類

540日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4971181322099

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含む

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

231

17.4

－

当社計算値（「日本食品標準成分表　２０１０」参照）

10.0

4.6

391

－

1.0

企業情報

脂質

販売者電話

加熱してお召し上がりください。

山東鳳祥食品有限公司

加熱してあります。

中国

－

-

国分株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2016/01/20

石光商事株式会社

神戸市灘区岩屋南町４番４０号

適用日

含まない

078-861-7791

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

－

NB

画像情報

1327235

メーカー名

有

セイリングボート　若鶏八幡巻　２５０ｇ
商品名

イシミツショウジｾｲﾘﾝｸﾞﾎﾞｰﾄ ﾜｶﾄﾞﾘﾔﾊﾀﾏｷ 250g

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

バジルと２種のチーズを使用することに
より、彩りの良いミートローフに仕上げ
ました。

－１５℃以下で保存してください。

７５０ｇ

保存時温度帯区分

共通商品コード
相模ハム

かに

冷凍（-15℃以下）

リオナソーセージ（ブロック）

原材料名

一括表示情報

保存方法

―

ＹＹ．ＭＭ．ＤＤ

使用上の注意

調理方法

―

殺菌方法

―

―

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

―固形量

豚肉、種もの（チーズ、バジル）、豚脂肪、でん粉、糖類（水あめ、砂糖
）、食塩、香辛料、たん白加水分解物、（原材料の一部に大豆、ゼラチン
を含む）
【添加物】調味料（有機酸等）、リン酸塩（Ｎａ）、酸化防止剤（ビタミ
ンＣ）、カラメル色素、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、ビタミンＢ１

最終加工地：日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

解凍の際は冷蔵庫内にて解凍し、そのま
ま又は加熱してお召し上がり下さい。

－

荷姿規格ブランド名 ７５０ｇ×１０本／箱

ＰＢ／ＮＢ 分類
相模ハム株式会社

－

酒類分類

180日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4901811183349

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含まない

含む
いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含む
卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含む
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

―

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

―

309

26.0

―

※分析値

14.3

4.5

822.0

－

2.1

企業情報

脂質

販売者電話

―

春雪さぶーる株式会社 サガミハム白河工場

―

福島県白河市白坂牛清水１０５

―

0248-25-3113

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2017/04/17

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

―

NB

画像情報

AT-000949-0000014259

メーカー名

有

冷凍）ミートローフバジル＆チーズ７５０ｇ
商品名

サガミハムカブシキガイシャﾚｲﾄｳ)ﾐｰﾄﾛｰﾌﾊﾞｼﾞﾙ&ﾁｰｽﾞ750g

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報





標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

－

カルシウムがたっぷり入った、ふんわり
食感のオムレツです。チーズを包んで焼
き上げました。ソースなしでもおいしく
召し上がれます。

-１８℃以下で保存してください。

400グラム

保存時温度帯区分

共通商品コード
スノーマン

かに

冷凍

オムレツ

原材料名

一括表示情報

保存方法

－

枠外上部に記載してあります。

使用上の注意

調理方法

－

殺菌方法

－

－

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

－固形量

鶏卵、油脂加工品（植物油脂、卵黄、食塩）、チーズ、チーズ加工品、で
ん粉発酵調味料、植物油脂、食用卵殻粉、小麦粉、チーズフード、砂糖、
食塩、香辛料、加工でん粉、トレハロース、調味料（アミノ酸）、カロチ
ノイド色素、（原材料の一部に大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

＜使用方法＞①湯せん…凍った袋のまま
、湯中（９５℃位）で１２分前後加熱し
てご使用ください。②業務用スチームコ
ンベクション…凍った袋のまま、
９０℃の温度条件で２０分間位加熱して
ください。

－

荷姿規格ブランド名 ４０ｇ×１０個／８袋

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

酒類分類

360日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4901577035555

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含む

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含む
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含む
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

189

14.5

－

－

7.1

7.6

399

－

-

企業情報

脂質

販売者電話

加熱してください。

株式会社カナエフーズ

加熱してあります。

東京都調布市仙川町２－５－７

－

-

国分株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2014/07/22

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

－

NB

画像情報

1325139

メーカー名

有

スノーマン Ｃａたっぷりオムレツ（チーズ）
商品名

－ｽﾉｰﾏﾝCaﾀｯﾌﾟﾘｵﾑﾚﾂ(ﾁｰｽﾞ)

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

しっかりとした甘さにかつお節のうま味
を効かせ、存在感のある風味に仕上げま
した。あたためると、よりジューシーで
やわらかくなり、焼きたてに近い卵焼き
になります。お弁当やお寿司等に最適で
す。

-18℃以下で保存してください。

５００グラム

保存時温度帯区分

共通商品コード
－

かに

冷凍

厚焼たまご

原材料名

一括表示情報

保存方法

-

枠外下部に記載してあります。

使用上の注意

調理方法

-

殺菌方法

-

-

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

-固形量

鶏卵、異性化液糖、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、植物油脂、かつお節パ
ウダー、食塩、加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、カロチ
ノイド色素、（原材料の一部に乳成分・小麦・ゼラチンを含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

流水解凍または冷蔵庫内にて解凍後、そ
のままご使用ください。加熱調理の場合
は、凍った袋のまま沸騰中の湯中で約
１５分間位加熱してご使用ください。

－

荷姿規格ブランド名 ５００ｇ／１２本

ＰＢ／ＮＢ 分類
キユーピー株式会社

－

酒類分類

360日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4901577019784

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含む
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

-

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

-

139

5.8

-

－

8.5

13.2

343

－

0.9

企業情報

脂質

販売者電話

解凍後、そのままご使用ください。

株式会社カナエフーズ

加熱してあります。

東京都調布市仙川町２－５－７

-

-

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2016/09/05

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

-

NB

画像情報

AT-000949-0000012750

メーカー名

有

うまみ厚焼たまご
商品名

キユーピーカブシキガイシャｳﾏﾐｱﾂﾔｷﾀﾏｺﾞ

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報

※アレルギー情報について：弊社では、法に定められた特定原材料および
特定原材料に準ずるもの以外につきましては、詳細な調査ができておりま
せんので、記載は控えさせていただきます。



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

－

加熱しても固まらず、半熟卵のようなコ
クや食感が味わえます。和風の味付けで
、おじや・野菜炒め・小鉢等の和風メニ
ューに最適です。

-18℃以下で保存してください。

５００グラム

保存時温度帯区分

共通商品コード
スノーマン

かに

冷凍

スクランブルエッグ

原材料名

一括表示情報

保存方法

－

表面下部に記載してあります。

使用上の注意

調理方法

－

殺菌方法

－

－

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

－固形量

鶏卵、植物油脂、しょうゆ加工品、かつお節だし、でん粉、砂糖、みりん
、ソテーオニオンペースト、乳たん白、食塩、かつお節エキス、でん粉発
酵調味料、加工でん粉、増粘剤（キサンタンガム）、調味料（アミノ酸等
）、ポリリン酸Ｎａ、甘味料（甘草、ステビア）、（原材料の一部に乳成
分・小麦を含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

＜使用方法＞流水解凍または冷蔵庫内に
て解凍後、そのままご使用ください。温
めますとより一層おいしく召しあがれま
す。

－

荷姿規格ブランド名 ５００ｇ／１２袋

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

酒類分類

360日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4901577426209

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

95

6.8

－

－

3.9

4.5

395

－

1.0

企業情報

脂質

販売者電話

解凍後、そのままご使用ください。

株式会社カナエフーズ

加熱してあります。

東京都調布市仙川町２－５－７

－

-

国分株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2014/07/22

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

－

NB

画像情報

メーカー名

有

スノーマン とろっとたまご 和風
商品名

－ｽﾉｰﾏﾝ ﾄﾛｯﾄﾀﾏｺﾞﾜﾌｳ

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

－

加熱しても固まらず、半熟卵のようなコ
クや食感が味わえます。洋風の味付けで
、ピザ・スープ・オムライス等の洋風メ
ニューに最適です。

-１８℃以下で保存してください。

500グラム

保存時温度帯区分

共通商品コード
スノーマン

かに

冷凍

スクランブルエッグ

原材料名

一括表示情報

保存方法

-

表面下部に記載してあります。

使用上の注意

調理方法

-

殺菌方法

-

-

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

-固形量

鶏卵、植物油脂、脱脂粉乳加工品、チーズ、食塩、でん粉、バター、砂糖
、チキンブイヨンパウダー、ほたてエキスパウダー、乳たん白、でん粉発
酵調味料、加工でん粉、増粘剤（キサンタンガム）、ポリリン酸Ｎａ、カ
ロチノイド色素、調味料（アミノ酸等）、（原材料の一部に小麦・大豆を
含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

＜使用方法＞流水解凍または冷蔵庫内に
て解凍後、そのままご使用ください。温
めますとより一層おいしく召しあがれま
す。

－

荷姿規格ブランド名 ５００ｇ／１２袋

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

酒類分類

360日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4901577426100

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含む

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

-

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

-

114

8.5

-

－

4.4

4.9

387

－

1.0

企業情報

脂質

販売者電話

解凍後、そのままご使用ください。

株式会社カナエフーズ

加熱してあります。

東京都調布市仙川町2-5-7

-

-

国分株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2014/08/11

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

-

NB

画像情報

メーカー名

有

スノーマン　とろっとたまご　洋風
商品名

－ｽﾉｰﾏﾝ ﾄﾛｯﾄﾀﾏｺﾞ ﾖｳﾌｳ

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

解凍するだけでおいしい惣菜がお召し上
がりいただけます。

－18℃以下で保存して下さい。

600g

保存時温度帯区分

共通商品コード
－

かに

冷凍（-18℃以下）

そうざい

原材料名

一括表示情報

保存方法

－

18.01.1

使用上の注意

調理方法

－

殺菌方法

流水解凍後は冷蔵し、なるべく早くお召し上がりください。

－

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

－固形量

卵、カニ風味かまぼこ、植物油脂、ねぎ、老酒調整品、食塩、ニンニク、
コショウ、トレハロース、増粘剤（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等
）、レシチン、加工でん粉、着色料（紅麹、クチナシ、カラメル）、香料
、（原材料の一部に小麦、乳、えび、かに、大豆、豚肉を含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

流水解凍、又は冷蔵庫で自然解凍してご
利用ください。湯煎で１０分程温めてい
ただきますと、より一層おいしくお召し
上がりいただけます。

－

荷姿規格ブランド名 ６００ｇＸ２０

ＰＢ／ＮＢ 分類
丸大食品株式会社

－

酒類分類

365日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ－

アレルギー物質情報
大豆含む

含む

含む
含む いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含む
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

190

15.5

－

－

7.0

5.6

610

－

1.5

企業情報

脂質

販売者電話

－

ロイヤルフーズ株式会社

－

奈良県葛城市笛堂358

－

0745-69-2706

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

03-3276-3450

2017/05/02

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

－

NB

画像情報

AT-000949-0000014149

メーカー名

有

かにかま入りふんわりたまごＲ
商品名

マルダイショクヒンｶﾆｶﾏｲﾘﾌﾝﾜﾘﾀﾏｺﾞr

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
規格書コード G0002209-3303620D-01061358 適用日 2014/10/01095359 京うの花

商品規格書（プレミアム） 各項目の標準文字数が超過したため全文表示用の帳票になります。

株式会社ニッコク商事

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

g

基本情報

規格単位360日賞味期限（製造日含め）

賞味期限：２００９．１２．１有期限表示有無 期限表示例

無製造日表示有無 製造日表示例

甲

例外日付管理期間

冷凍保存温度帯

製造日含め

発注単位

商品特徴

京都の惣菜を代表する、ポピュラーなメニューのひとつです。京風の味付けで、白く上品に仕上げてあるのが特徴です。自然解凍でご使用頂けます。

 幅/長辺(mm) 奥/短辺(mm) 重量(g)高さ(mm) 入数 ＪＡＮコード ＩＴＦコード ＧＴＩＮコード
商品形態（風袋込み）

ピース 280 180 50830 1 4902165108187 14902165108184

パック

ボール

425 12ケース 150 6516270

270425 6516150甲 12

○使用方法＜自然解凍の場合＞冷蔵庫（５℃）に袋のまま１７時間入れておくと、半解凍になりますので、そのままご使用ください。※袋を重ねずに、１パック
ずつ棚に並べてください。＜流水解凍の場合＞袋のまま流水下におくと３０～８０分で解凍できます。＜ボイリング解凍の場合＞冷凍のまま熱湯にいれ、
５～６分加熱してください。

召し上がり方・
利用方法

使用・保管・
廃棄上の注意

-

商品情報

フリガナ

NB

５００ｇ×１２Ｐブランド名

京うの花　５００Ｇ　１２

ｷｮｳｳﾉﾊﾅ 500G 12

規格書商品名

マルハニチロ
規格

連絡欄

Page：1
登録日 2014/10/01（水）  更新日 2014/10/01（水）    京うの花　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

メーカー名

フリガナ

食品情報コード

酒類識別区分

酒類分類 アルコール分

区分



この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
規格書コード G0002209-3303620D-01061358 適用日 2014/10/01095359 京うの花

商品規格書（プレミアム）

株式会社ニッコク商事

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

ＦＡＸ

基本情報

ＴＥＬ

販売者名

03-3276-3450

担当者名

無

住所

国分株式会社

PL加入有無
東京都中央区日本橋1-1-1

備考
03-3276-3170

原料仕込から
製品仕上げまでの
所有日数・時間

-

製造者名

ＦＡＸ
京都府京都市伏見区下鳥羽西芹川町６６

PL加入有無 有ＴＥＬ

株式会社ノムラフーズ

備考

住所
0756021123

担当者名

-

京都府京都市伏見区下鳥羽西芹川町６６

ＦＡＸ
住所

備考

株式会社ノムラフーズ
吉田　勝

ＴＥＬ

工場名

0756021123

輸入者名

ＦＡＸ

担当者名

PL加入有無
備考

住所
ＴＥＬ

製造ロット(CS) 1日(8時間)
稼動生産量(CS)

受注可能
最小生産量(CS)

企業情報

担当者名 吉田　勝

Page：2
登録日 2014/10/01（水）  更新日 2014/10/01（水）    京うの花　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

一括表示情報

包材情報

包材画像

商品区分

名称

冷凍食品

原材料名

京うの花

５００グラム

内容量

賞味期限 枠外の上側に記載してあります

保存方法

－１８℃以下で保存してください

おから、野菜（ねぎ、にんじん）、しょうゆ、砂糖、油揚げ、エキス（昆布、かつお節）、植物油脂（大豆油、なたね油）、チキンブイヨン、食塩、豆腐用凝
固剤、（原材料の一部に乳成分、小麦を含む）

備考
ＴＥＬ

住所
担当者名

加工者名

PL加入有無ＦＡＸ



BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com商品規格書（プレミアム）

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

095359 京うの花 規格書コード G0002209-3303620D-01061358 適用日 2014/10/01
株式会社ニッコク商事

一括表示情報

使用上の注意

調理方法

原産国
日本（記載なし）

マルハニチロ株式会社　ＮＧＫ９７／東京都江東区豊洲３－２－２０

-

販売者

-

製造者

-

輸入者

加工者

使用方法

殺菌方法

でん粉含有量

固形量
-

登録日 2014/10/01（水）  更新日 2014/10/01（水）    京うの花　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事
Page：3

包材情報

-
内容総量



BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com商品規格書（プレミアム）

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

095359 京うの花 規格書コード G0002209-3303620D-01061358 適用日 2014/10/01
株式会社ニッコク商事

一括表示情報

原料原産地

乳脂肪分

-

無脂乳固形分

加熱の必要はありません

アルコール分

加熱調理の
必要性

その他表示項目

凍結前加熱の
有無

登録日 2014/10/01（水）  更新日 2014/10/01（水）    京うの花　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事
Page：4

包材情報



株式会社ニッコク商事
規格書コード G0002209-3303620D-01061358 適用日 2014/10/01

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095359 京うの花

バナナ

ゼラチンりんごやまいもももまつたけ豚肉

さばさけくるみ

牛肉キウイフルーツオレンジいくらあわび いか

かにえび 落花生卵そば

アレルギー物質

アレルギー
物質

対象名

熱量(kcal) リン(mg)68 44 0.0452 3.5レチノール当量(μg) 不溶性食物繊維(g)ビタミンB6(mg)

鉄(mg) 0 食物繊維(g)水分(g) 84.6 0.5 0 3.6ビタミンD(μg) ビタミンB12(μg)

2.6 12-たんぱく質(g) 0.8αトコフェロール(mg) 食塩相当量(g)0.2亜鉛(mg) 葉酸(μg)

2.6 0.14-

2炭水化物(g)

脂質(g) βトコフェロール(mg)

-マンガン(mg) ビタミンE(mg)9.1

銅(mg) 3090.04

0.4γトコフェロール(mg) ビタミンC(mg)0.16

パントテン酸(mg) カロテン(μg)

トランス脂肪酸(g)0 0.371.1 δトコフェロール(mg) -灰分(g) -レチノール(μg) 飽和脂肪酸(g)

αカロテン(μg) - 不飽和脂肪酸（一価）(g) 0.659ナトリウム(mg) 324 ビタミンK(μg)

ビタミンB1(mg)140 -カリウム(mg) 0.03βカロテン(μg) 1.27不飽和脂肪酸（多価）(g)

- ビタミンB2(mg) 0カルシウム(mg) コレステロール(mg)クリプトキサンチン(μg)36 0.01

0.118 βカロテン当量(μg) ナイアシン(mg) 0.1 水溶性食物繊維(g)-マグネシウム(mg)

栄養成分情報

【廃棄率（％）】0

Page：5
登録日 2014/10/01（水）  更新日 2014/10/01（水）    京うの花　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

分析単位 備考
栄養価につきましては、計算値とさせて頂いております。

京うの花　５００Ｇ　１２ 栄養成分表示の
有無 無

100gあたり

包材情報

小麦● 乳●

大豆● 鶏肉●

魚介類

該当のアレルギーには●が記されます。 ※「米」は選択されている場合のみ表示されます。

カシューナッツ

ごま



株式会社ニッコク商事
規格書コード G0002209-3303620D-01061358 適用日 2014/10/01

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095359 京うの花

Page：6
登録日 2014/10/01（水）  更新日 2014/10/01（水）    京うの花　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

包材情報

マーク・表示情報

【プラスチック製容器包装マーク】プラスチック容器包装リサイクル推進協議会

包装への識別・認証マーク記載
（【種類】認定機関）

無遺伝子組み換え表示有無 原料原産地表示有無 無

米トレサ法対象区分 対象外 産地情報伝達方法

【強調】菜　ＳＡＩ、【注意（警告的）】！沸騰したお湯が跳ねることがありますので、入れる時はご注意ください。\n！温めた後袋から開ける時は、内容
物が熱くなっておりますので、内容物が手に直接触れぬようご注意ください。\n\n○保存上のご注意\n冷凍庫（－１８℃以下）で保存してください。一度解
けたものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。

強調訴求注意コンタミ表示種別

アレルゲンコンタミ注意喚起 表示有無

備考



株式会社ニッコク商事
規格書コード G0002209-3303620D-01061358 適用日 2014/10/01

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095359 京うの花
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製造品質情報

規格書製造情報

※添付ファイルがあります。

製造工程

無

1.5

範囲(g)

金属探知器 有

ウエイトチェッカー

Fe(mm)使用有無

使用有無

Sus(mm) 2.5

無 備考有無アレルギー物質の
コンタミの可能性

金属探知器の作動確認と頻度 作業開始毎

その他異物検出方法 無し

-包装前後の最終殺菌方法

-最終殺菌後の冷却方法

製造品質情報

規格書製造情報



株式会社ニッコク商事
規格書コード G0002209-3303620D-01061358 適用日 2014/10/01

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095359 京うの花
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登録日 2014/10/01（水）  更新日 2014/10/01（水）    京うの花　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

製造品質情報

規格書製造情報

包材材質確認（【包材部位名】包材の材質記号／規格/重量 (g) ）
【内袋】ＰＥ、ＰＡ/8、【外箱】ダンボール/420、【商品サイズ】－/

【一般生菌数】公定法/ロット毎/７．０×１０Ｅ４／ｇ以下/自主検査、【大腸菌群】公定法/ロット毎/陰性/自主検査、【黄色ブドウ球菌】公定法/ロット毎/陰性/自主検査、【サルモネラ菌】公定法/ロット
毎/陰性/自主検査

品質規格と管理基準（【検査項目】測定方法/検査頻度/管理基準/検査機関 ） 有自社検査室の有無

品質保持剤・ガス置換封入（【品質保持剤の種類】/品質保持剤の名称） 無封入の有無

t010000008667.XLS

添付ファイル

規格書作成者:マルハニチロ株式会社（食品）



この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
規格書コード F1924005-L7496714-L7496714 適用日 2014/09/03095221 ひじきと野菜の彩り煮

商品規格書（プレミアム） 各項目の標準文字数が超過したため全文表示用の帳票になります。

株式会社ニッコク商事

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

g

基本情報

規格単位365日賞味期限（製造日含め）

２０１２．１２．６／Ａ有期限表示有無 期限表示例

無製造日表示有無 製造日表示例

甲

例外日付管理期間

冷凍保存温度帯

製造日含め

発注単位

商品特徴

自然解凍でそのまま召し上がれます。

 幅/長辺(mm) 奥/短辺(mm) 重量(g)高さ(mm) 入数 ＪＡＮコード ＩＴＦコード ＧＴＩＮコード
商品形態（風袋込み）

ピース 280 180 50830 1 4901901401605 14901901401602

パック

ボール

340 12ケース 145 6476270

270340 12952290甲 24

○使用方法＜自然解凍の場合＞冷蔵庫（５℃）に袋のまま約８時間入れておくと、半解凍になりますので、そのままご使用ください。※袋を重ねずに、１パック
ずつ棚に並べてください。＜流水解凍の場合＞冷凍のまま流水で約１８～２５分解凍してください。（季節により解凍時間が異なります。）＜ボイリング解凍の
場合＞冷凍のまま熱湯に入れ、約３分加熱してください。

召し上がり方・
利用方法

使用・保管・
廃棄上の注意

-

商品情報

フリガナ

NB

５００ｇ×１２ＰＸ２ブランド名

便利なひじきと野菜の彩り煮５００Ｇ／１２ＰＸ２

ﾍﾞﾝﾘﾅﾋｼﾞｷﾄﾔｻｲﾉｲﾛﾄﾞﾘﾆ500G/12P*2

規格書商品名

菜
規格

連絡欄

Page：1
登録日 2014/09/03（水）  更新日 2014/09/03（水）    便利なひじきと野菜の彩り煮５００Ｇ／１２ＰＸ２  ５００ｇ×１２ＰＸ２  株式会社ニッコク商事

メーカー名

フリガナ

食品情報コード

酒類識別区分

酒類分類 アルコール分

区分



この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
規格書コード F1924005-L7496714-L7496714 適用日 2014/09/03095221 ひじきと野菜の彩り煮

商品規格書（プレミアム）

株式会社ニッコク商事

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

ＦＡＸ

基本情報

ＴＥＬ

販売者名

03-3276-3450

担当者名

無

住所

国分株式会社

PL加入有無
東京都中央区日本橋1-1-1

備考
03-3276-3170

原料仕込から
製品仕上げまでの
所有日数・時間

-

製造者名

ＦＡＸ
中華人民共和国山東省莱陽市龍旺庄街辧事処廟西

PL加入有無 有ＴＥＬ

煙台日魯大食品有限公司

備考

住所
865357717093

担当者名

-

中華人民共和国山東省莱陽市龍旺庄街辧事処廟西

ＦＡＸ
住所

備考

煙台日魯大食品有限公司
大島　隆司

ＴＥＬ

工場名

865357717093

有

輸入者名

-- ＦＡＸ

担当者名

PL加入有無
備考

-

東京都江東区豊洲３－２－２０

マルハニチロ株式会社

住所
ＴＥＬ

製造ロット(CS) 1日(8時間)
稼動生産量(CS)

受注可能
最小生産量(CS)

企業情報

担当者名 大島　隆司

Page：2
登録日 2014/09/03（水）  更新日 2014/09/03（水）    便利なひじきと野菜の彩り煮５００Ｇ／１２ＰＸ２  ５００ｇ×１２ＰＸ２  株式会社ニッコク商事

一括表示情報

包材情報

包材画像

商品区分

名称

冷凍食品

原材料名

ひじきと野菜の彩り煮

５００グラム

内容量

賞味期限 枠外下側に記載してあります

保存方法

－１８℃以下で保存してください

ひじき、野菜（にんじん、えだまめ）、豆類（大豆、レッドキドニー）、しょうゆ、糖類（ぶどう糖、砂糖、麦芽糖）、油揚げ、しいたけ、ごま、かつおエキ
スパウダー、グリシン、豆腐用凝固剤、調味料（アミノ酸等）、酢酸Ｎａ、増粘剤（キサンタン）、（原材料の一部に小麦を含む）

備考
ＴＥＬ

住所
担当者名

加工者名

PL加入有無ＦＡＸ



BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com商品規格書（プレミアム）

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

095221 ひじきと野菜の彩り煮 規格書コード F1924005-L7496714-L7496714 適用日 2014/09/03
株式会社ニッコク商事

一括表示情報

使用上の注意

調理方法

原産国
中国

-

マルハニチロ株式会社／東京都江東区豊洲３－２－２０

販売者

-

製造者

-

輸入者

加工者

使用方法

殺菌方法

でん粉含有量

固形量
-

登録日 2014/09/03（水）  更新日 2014/09/03（水）    便利なひじきと野菜の彩り煮５００Ｇ／１２ＰＸ２  ５００ｇ×１２ＰＸ２  株式会社ニッコク商事
Page：3

包材情報

-
内容総量



BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com商品規格書（プレミアム）

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

095221 ひじきと野菜の彩り煮 規格書コード F1924005-L7496714-L7496714 適用日 2014/09/03
株式会社ニッコク商事

一括表示情報

原料原産地

乳脂肪分

-

無脂乳固形分

加熱の必要はありません

アルコール分

加熱調理の
必要性

その他表示項目

凍結前加熱の
有無

登録日 2014/09/03（水）  更新日 2014/09/03（水）    便利なひじきと野菜の彩り煮５００Ｇ／１２ＰＸ２  ５００ｇ×１２ＰＸ２  株式会社ニッコク商事
Page：4

包材情報



株式会社ニッコク商事
規格書コード F1924005-L7496714-L7496714 適用日 2014/09/03

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095221 ひじきと野菜の彩り煮

バナナ

ゼラチンりんごやまいもももまつたけ豚肉

鶏肉さばさけくるみ

牛肉キウイフルーツオレンジいくらあわび いか

かにえび 落花生乳卵そば

アレルギー物質

アレルギー
物質

対象名

熱量(kcal) リン(mg)99 72 0.05173 -レチノール当量(μg) 不溶性食物繊維(g)ビタミンB6(mg)

鉄(mg) 0 食物繊維(g)水分(g) 72.6 3.8 0 4.6ビタミンD(μg) ビタミンB12(μg)

5 34-たんぱく質(g) 2αトコフェロール(mg) 食塩相当量(g)0.6亜鉛(mg) 葉酸(μg)

2.9 0.19-

1炭水化物(g)

脂質(g) βトコフェロール(mg)

-マンガン(mg) ビタミンE(mg)16.1

銅(mg) 10610.1

0.5γトコフェロール(mg) ビタミンC(mg)0.26

パントテン酸(mg) カロテン(μg)

トランス脂肪酸(g)0 0.453.4 δトコフェロール(mg) -灰分(g) -レチノール(μg) 飽和脂肪酸(g)

αカロテン(μg) - 不飽和脂肪酸（一価）(g) 0.6723ナトリウム(mg) 801 ビタミンK(μg)

ビタミンB1(mg)417 -カリウム(mg) 0.08βカロテン(μg) 1.45不飽和脂肪酸（多価）(g)

- ビタミンB2(mg) 0カルシウム(mg) コレステロール(mg)クリプトキサンチン(μg)115 0.11

-65 βカロテン当量(μg) ナイアシン(mg) 0.6 水溶性食物繊維(g)-マグネシウム(mg)

栄養成分情報

【廃棄率（％）】0

Page：5
登録日 2014/09/03（水）  更新日 2014/09/03（水）    便利なひじきと野菜の彩り煮５００Ｇ／１２ＰＸ２  ５００ｇ×１２ＰＸ２  株式会社ニッコク商事

分析単位 備考
栄養価につきましては、五訂計算値とさせて頂いております。

便利なひじきと野菜の彩り煮５００Ｇ／１２ 栄養成分表示の
有無 無

100gあたり

包材情報

小麦●

大豆●ごま●

魚介類

該当のアレルギーには●が記されます。 ※「米」は選択されている場合のみ表示されます。

カシューナッツ



株式会社ニッコク商事
規格書コード F1924005-L7496714-L7496714 適用日 2014/09/03

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095221 ひじきと野菜の彩り煮
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登録日 2014/09/03（水）  更新日 2014/09/03（水）    便利なひじきと野菜の彩り煮５００Ｇ／１２ＰＸ２  ５００ｇ×１２ＰＸ２  株式会社ニッコク商事

包材情報

マーク・表示情報

【プラスチック製容器包装マーク】プラスチック容器包装リサイクル推進協議会

包装への識別・認証マーク記載
（【種類】認定機関）

無遺伝子組み換え表示有無 原料原産地表示有無 有

米トレサ法対象区分 対象外 産地情報伝達方法

【強調】菜　ＳＡＩ、【注意（警告的）】！沸騰したお湯が跳ねることがありますので、入れる時はご注意ください。\n！温めた後袋から開ける時は、内容
物が熱くなっておりますので、内容物が手に直接触れぬようご注意ください。\n\n保存上のご注意\n冷凍庫（－１８℃以下）で保存してください。一度解け
たものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。

強調訴求注意コンタミ表示種別

アレルゲンコンタミ注意喚起 表示有無

備考



株式会社ニッコク商事
規格書コード F1924005-L7496714-L7496714 適用日 2014/09/03

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095221 ひじきと野菜の彩り煮
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登録日 2014/09/03（水）  更新日 2014/09/03（水）    便利なひじきと野菜の彩り煮５００Ｇ／１２ＰＸ２  ５００ｇ×１２ＰＸ２  株式会社ニッコク商事

製造品質情報

規格書製造情報

※添付ファイルがあります

製造工程

有(下限のみ)

1.5

範囲(g)

金属探知器

500  ～

有

ウエイトチェッカー

Fe(mm)使用有無

使用有無

Sus(mm) 2.5

無 備考有無アレルギー物質の
コンタミの可能性

金属探知器の作動確認と頻度 作業開始毎

その他異物検出方法 Ｘ線異物検出機

-包装前後の最終殺菌方法

-最終殺菌後の冷却方法

製造品質情報

規格書製造情報



株式会社ニッコク商事
規格書コード F1924005-L7496714-L7496714 適用日 2014/09/03

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095221 ひじきと野菜の彩り煮
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登録日 2014/09/03（水）  更新日 2014/09/03（水）    便利なひじきと野菜の彩り煮５００Ｇ／１２ＰＸ２  ５００ｇ×１２ＰＸ２  株式会社ニッコク商事

製造品質情報

規格書製造情報

包材材質確認（【包材部位名】包材の材質記号／規格/重量 (g) ）
【袋】ＰＥ／ＰＡ/8、【外箱】ダンボール（内寸）/380

【一般生菌数】公定法/ロット毎/７．０×１０Ｅ４／グラム以下/自主検査、【大腸菌群】公定法/ロット毎/陰性/自主検査、【黄色ブドウ球菌】公定法/ロット毎/陰性/自主検査、【サルモネラ菌】公定法/ロ
ット毎/陰性/自主検査

品質規格と管理基準（【検査項目】測定方法/検査頻度/管理基準/検査機関 ） 有自社検査室の有無

品質保持剤・ガス置換封入（【品質保持剤の種類】/品質保持剤の名称） 無封入の有無

t010000007924.XLS

添付ファイル

規格書作成者:マルハニチロ株式会社（食品）



この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
規格書コード F1924005-L7497GNV-L7497GNV 適用日 2014/08/11095225 豆と野菜の彩り煮

商品規格書（プレミアム）

株式会社ニッコク商事

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

ＦＡＸ

g

基本情報

規格単位365日賞味期限（製造日含め）

２０１１．１２．６／Ａ有期限表示有無 期限表示例

無製造日表示有無 製造日表示例

甲

例外日付管理期間

冷凍保存温度帯

製造日含め

発注単位

商品特徴
自然解凍でそのまま召し上がれます。

 幅/長辺(mm) 奥/短辺(mm) 重量(g)高さ(mm) 入数 ＪＡＮコード ＩＴＦコード ＧＴＩＮコード
商品形態（風袋込み）

ピース 180 280 50830 1 4901901371793 14901901371790

パック
ボール

340 12ケース 145 6486270

270340 12972290甲 24

○使用方法＜自然解凍の場合＞冷蔵庫（５℃）に袋のまま約８時間入れておくと、半解凍になりますので、そのままご使用ください。※袋を重ねずに、１パッ
クずつ棚に並べてください。＜流水解凍の場合＞冷凍のまま流水で約１８～２５分解凍してください。（季節により解凍時間が異なります。）

召し上がり方・
利用方法

使用・保管・
廃棄上の注意

-

ＴＥＬ

販売者名

03-3276-3450

担当者名

無

住所

国分株式会社

PL加入有無
東京都中央区日本橋1-1-1

備考
03-3276-3170

原料仕込から
製品仕上げまでの
所有日数・時間

-

製造者名

ＦＡＸ
中華人民共和国山東省莱陽市龍旺庄街辧事処廟西

PL加入有無 有ＴＥＬ

煙台日魯大食品有限公司

備考

住所
865357717093

担当者名

-

中華人民共和国山東省莱陽市龍旺庄街辧事処廟西

ＦＡＸ
住所

備考

煙台日魯大食品有限公司

大島　隆司

ＴＥＬ

工場名

865357717093

有

輸入者名

-- ＦＡＸ

担当者名

PL加入有無
備考

-

東京都江東区豊洲３－２－２０

マルハニチロ株式会社

住所
ＴＥＬ

製造ロット(CS) 1日(8時間)
稼動生産量(CS)

受注可能
最小生産量(CS)

商品情報

フリガナ

NB

５００ｇ／１２Ｐ×２ブランド名

便利な豆と野菜の彩り煮５００ｇ／１２Ｐ×２

ﾍﾞﾝﾘﾅﾏﾒﾄﾔｻｲﾉｲﾛﾄﾞﾘﾆ500g/12*2

規格書商品名

菜 規格

企業情報

担当者名 大島　隆司

連絡欄
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登録日 2014/08/11（月）  更新日 2014/08/11（月）    便利な豆と野菜の彩り煮５００ｇ／１２Ｐ×２  ５００ｇ／１２Ｐ×２  株式会社ニッコク商事

アルコール分
酒類分類 酒類識別区分

食品情報コード

メーカー名

フリガナ

備考

ＴＥＬ
住所
担当者名

ＦＡＸ PL加入有無

加工者名

区分



BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com商品規格書（プレミアム）

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
095225 豆と野菜の彩り煮 規格書コード F1924005-L7497GNV-L7497GNV 適用日 2014/08/11

株式会社ニッコク商事

ももまつたけ豚肉

鶏肉さばさけくるみ

牛肉キウイフルーツオレンジいくらあわび いか

かにえび 落花生乳卵そば

アレルギー物質

豆と野菜の煮物

原材料名

豆類（大豆、レッドキドニー）、野菜（にんじん、えだまめ、いんげん、ごぼう、たけのこ、れんこん）、糖類（麦芽糖、ぶどう糖、砂糖）、しょうゆ、しいた
け、昆布、グリシン、酢酸Ｎａ、（原材料の一部に小麦を含む）

一括表示情報

名称

保存方法

内容量

賞味期限

－１８℃以下で保存してください

枠外下側に記載してあります

５００グラム

使用上の注意

調理方法

原産国 中国

マルハニチロ株式会社／東京都江東区豊洲３－２－２０

販売者

製造者

輸入者

加工者

使用方法

殺菌方法

でん粉含有量

原料原産地

内容総量 -

乳脂肪分

固形量

-

無脂乳固形分

加熱の必要はありません

アルコール分

加熱調理の
必要性

その他表示項目

凍結前加熱の
有無

登録日 2014/08/11（月）  更新日 2014/08/11（月）    便利な豆と野菜の彩り煮５００ｇ／１２Ｐ×２  ５００ｇ／１２Ｐ×２  株式会社ニッコク商事

Page：2

アレルギー
物質

商品区分 冷凍食品

包材画像

包材情報

小麦●

大豆●

該当のアレルギーには●が記されます。 ※「米」は選択されている場合のみ表示されます。

やまいも

バナナ

魚介類

りんご ゼラチン

カシューナッツ

ごま



株式会社ニッコク商事
規格書コード F1924005-L7497GNV-L7497GNV 適用日 2014/08/11

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095225 豆と野菜の彩り煮

熱量(kcal) リン(mg)109 84 0.0688 3.2レチノール当量(μg) 不溶性食物繊維(g)ビタミンB6(mg)

鉄(mg) 0 食物繊維(g)水分(g) 73 0.9 0 3.8ビタミンD(μg) ビタミンB12(μg)

6.1 23-たんぱく質(g) 1.2αトコフェロール(mg) 食塩相当量(g)0.8亜鉛(mg) 葉酸(μg)

2.7 0.2-

1炭水化物(g)

脂質(g) βトコフェロール(mg)

-マンガン(mg) ビタミンE(mg)16.2

銅(mg) 5410.11

0.6γトコフェロール(mg) ビタミンC(mg)0.12

パントテン酸(mg) カロテン(μg)

トランス脂肪酸(g)0 0.362 δトコフェロール(mg) -灰分(g) -レチノール(μg) 飽和脂肪酸(g)

αカロテン(μg) - 不飽和脂肪酸（一価）(g) 0.54ナトリウム(mg) 482 ビタミンK(μg)

ビタミンB1(mg)260 -カリウム(mg) 0.09βカロテン(μg) 1.46不飽和脂肪酸（多価）(g)

- ビタミンB2(mg) 0カルシウム(mg) コレステロール(mg)クリプトキサンチン(μg)33 0.06

0.642 βカロテン当量(μg) ナイアシン(mg) 0.4 水溶性食物繊維(g)-マグネシウム(mg)

【廃棄率（％）】0

Page：3

登録日 2014/08/11（月）  更新日 2014/08/11（月）    便利な豆と野菜の彩り煮５００ｇ／１２Ｐ×２  ５００ｇ／１２Ｐ×２  株式会社ニッコク商事

栄養成分情報

包材情報

栄養価につきましては、五訂計算値とさせて頂いております。

無便利な豆と野菜の彩り煮５００ｇ／１２Ｐ× 栄養成分表示の
有無

分析単位 100gあたり 備考

対象名

マーク・表示情報
【プラスチック製容器包装マーク】プラスチック容器包装リサイクル推進協議会包装への識別・認証マーク記載

（【種類】認定機関）

無遺伝子組み換え表示有無 原料原産地表示有無 無

米トレサ法対象区分 対象外 産地情報伝達方法

【強調】菜　ＳＡＩ\n業務用　要冷凍　５００ｇ、【注意（警告的）】保存上のご注意\n冷凍庫（－１８℃以下）で保存してください
。一度解けたものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。強調訴求注意コンタミ表示種別

製造品質情報

規格書製造情報
添付ファイルご参照ください。

製造工程

有(下限のみ)

1.5

範囲(g)

金属探知器

500  ～

有

ウエイトチェッカー

Fe(mm)使用有無

使用有無

Sus(mm) 2.5

無 備考有無アレルギー物質の
コンタミの可能性

金属探知器の作動確認と頻度 作業開始ごと

その他異物検出方法 Ｘ線異物検出機

-包装前後の最終殺菌方法

-最終殺菌後の冷却方法

包材材質確認（【包材部位名】包材の材質記号／規格/重量 (g) ）

【袋】ＰＥ，ＰＡ/8、【外箱】ダンボール/390

【一般生菌数】公定法/ロット毎/７．０×１０Ｅ４／グラム以下/自主検査、【大腸菌群】公定法/ロット毎/陰性/自主検査、【黄色ブドウ球菌】公定法/ロット毎/陰性/自主検査
、【サルモネラ菌】公定法/ロット毎/陰性/自主検査

品質規格と管理基準（【検査項目】測定方法/検査頻度/管理基準/検査機関 ） 有自社検査室の有無

品質保持剤・ガス置換封入（【品質保持剤の種類】/品質保持剤の名称） 無封入の有無

t010000007206.XLS

添付ファイル

表示有無アレルゲンコンタミ注意喚起

備考

規格書作成者:マルハニチロ株式会社（食品）



この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
規格書コード G0002209-3303610C-2C2F1175 適用日 2014/10/16095168 飛龍頭と野菜の炊き合わせ

商品規格書（プレミアム） 各項目の標準文字数が超過したため全文表示用の帳票になります。

株式会社ニッコク商事

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

g

基本情報

規格単位360日賞味期限（製造日含め）

賞味期限：２００９．１２．１有期限表示有無 期限表示例

無製造日表示有無 製造日表示例

甲

例外日付管理期間

冷凍保存温度帯

製造日含め

発注単位

商品特徴

一口大のがんもどきをたけのこ、にんじん、しいたけ、ごぼう、きぬさやと一緒に炊き上げました。彩りの良い炊き合わせです。

 幅/長辺(mm) 奥/短辺(mm) 重量(g)高さ(mm) 入数 ＪＡＮコード ＩＴＦコード ＧＴＩＮコード
商品形態（風袋込み）

ピース 280 180 50830 1 4902165108156 14902165108153

パック

ボール

425 12ケース 150 6516270

270425 6516150甲 12

○使用方法〈自然解凍の場合〉冷蔵庫（５℃）に袋のまま１７時間入れておくと、半解凍になりますので、そのままご使用ください。※袋を重ねずに、１パック
ずつ棚に並べてください。〈流水解凍の場合〉袋のまま流水下におくと３０分～８０分で解凍できます。〈ボイリング解凍の場合〉冷凍のまま熱湯に入れ、
５～６分加熱してください。

召し上がり方・
利用方法

使用・保管・
廃棄上の注意

-

商品情報

フリガナ

NB

５００ｇ×１２Ｐブランド名

飛龍頭と野菜の炊合せ　５００Ｇ　１２

ﾋﾘｭｳｽﾞﾄﾔｻｲﾉﾀｷｱﾜｾ

規格書商品名

マルハニチロ
規格

連絡欄
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登録日 2014/10/16（木）  更新日 2014/10/16（木）    飛龍頭と野菜の炊合せ　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

メーカー名

フリガナ

食品情報コード

酒類識別区分

酒類分類 アルコール分

区分



この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
規格書コード G0002209-3303610C-2C2F1175 適用日 2014/10/16095168 飛龍頭と野菜の炊き合わせ

商品規格書（プレミアム）

株式会社ニッコク商事

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

ＦＡＸ

基本情報

ＴＥＬ

販売者名

03-3276-3450

担当者名

無

住所

国分株式会社

PL加入有無
東京都中央区日本橋1-1-1

備考
03-3276-3170

原料仕込から
製品仕上げまでの
所有日数・時間

-

製造者名

ＦＡＸ
京都府京都市伏見区下鳥羽西芹川町６６

PL加入有無 有ＴＥＬ

株式会社ノムラフーズ

備考

住所
0756021123

担当者名

-

京都府京都市伏見区下鳥羽西芹川町６６

ＦＡＸ
住所

備考

株式会社ノムラフーズ
吉田　勝

ＴＥＬ

工場名

0756021123

輸入者名

ＦＡＸ

担当者名

PL加入有無
備考

住所
ＴＥＬ

製造ロット(CS) 1日(8時間)
稼動生産量(CS)

受注可能
最小生産量(CS)

企業情報

担当者名 吉田　勝
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登録日 2014/10/16（木）  更新日 2014/10/16（木）    飛龍頭と野菜の炊合せ　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

一括表示情報

包材情報

包材画像

商品区分

名称

冷凍食品

原材料名

飛龍頭と野菜の炊合せ

５００グラム

内容量

賞味期限 枠外の上側に記載してあります

保存方法

－１８℃以下で保存してください

野菜（ごぼう、たけのこ、にんじん、きぬさや）、あられがんも（豆腐、粉末状植物性たん白、なたね油、にんじん、砂糖、ごま、食塩）、しいたけ、糖類
（砂糖、水あめ）、しょうゆ、発酵調味料、エキス（かつお節、昆布）、豆腐用凝固剤、（原材料の一部に小麦を含む）

備考
ＴＥＬ

住所
担当者名

加工者名

PL加入有無ＦＡＸ



BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com商品規格書（プレミアム）

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

095168 飛龍頭と野菜の炊き合わせ 規格書コード G0002209-3303610C-2C2F1175 適用日 2014/10/16
株式会社ニッコク商事

一括表示情報

使用上の注意

調理方法

原産国
日本（記載なし）

マルハニチロ株式会社ＮＧＫ９７／東京都江東区豊洲３－２－２０

-

販売者

-

製造者

-

輸入者

加工者

使用方法

殺菌方法

でん粉含有量

固形量
-

登録日 2014/10/16（木）  更新日 2014/10/16（木）    飛龍頭と野菜の炊合せ　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事
Page：3

包材情報

-
内容総量



BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com商品規格書（プレミアム）

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

095168 飛龍頭と野菜の炊き合わせ 規格書コード G0002209-3303610C-2C2F1175 適用日 2014/10/16
株式会社ニッコク商事

一括表示情報

原料原産地

乳脂肪分

-

無脂乳固形分

加熱の必要はありません

アルコール分

加熱調理の
必要性

その他表示項目

凍結前加熱の
有無

登録日 2014/10/16（木）  更新日 2014/10/16（木）    飛龍頭と野菜の炊合せ　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事
Page：4

包材情報



株式会社ニッコク商事
規格書コード G0002209-3303610C-2C2F1175 適用日 2014/10/16

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095168 飛龍頭と野菜の炊き合わせ

バナナ

ゼラチンりんごやまいもももまつたけ豚肉

鶏肉さばさけくるみ

牛肉キウイフルーツオレンジいくらあわび いか

かにえび 落花生乳卵そば

アレルギー物質

アレルギー
物質

対象名

熱量(kcal) リン(mg)54 33 0.0379 0.9レチノール当量(μg) 不溶性食物繊維(g)ビタミンB6(mg)

鉄(mg) 0 食物繊維(g)水分(g) 87 0.3 0 1ビタミンD(μg) ビタミンB12(μg)

2.3 16-たんぱく質(g) 1αトコフェロール(mg) 食塩相当量(g)0.1亜鉛(mg) 葉酸(μg)

1.6 0.16-

1炭水化物(g)

脂質(g) βトコフェロール(mg)

-マンガン(mg) ビタミンE(mg)7.9

銅(mg) 4650.05

0.4γトコフェロール(mg) ビタミンC(mg)0.07

パントテン酸(mg) カロテン(μg)

トランス脂肪酸(g)0 0.241.2 δトコフェロール(mg) -灰分(g) -レチノール(μg) 飽和脂肪酸(g)

αカロテン(μg) - 不飽和脂肪酸（一価）(g) 0.374ナトリウム(mg) 390 ビタミンK(μg)

ビタミンB1(mg)86 -カリウム(mg) 0.02βカロテン(μg) 0.91不飽和脂肪酸（多価）(g)

- ビタミンB2(mg) 0カルシウム(mg) コレステロール(mg)クリプトキサンチン(μg)13 0.02

0.19 βカロテン当量(μg) ナイアシン(mg) 0.2 水溶性食物繊維(g)-マグネシウム(mg)

栄養成分情報

Page：5
登録日 2014/10/16（木）  更新日 2014/10/16（木）    飛龍頭と野菜の炊合せ　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

分析単位 備考
栄養価につきましては、五訂計算値とさせて頂いております。

飛龍頭と野菜の炊合せ　５００Ｇ　１２ 栄養成分表示の
有無 無

100gあたり

包材情報

小麦●

大豆●ごま●

魚介類

該当のアレルギーには●が記されます。 ※「米」は選択されている場合のみ表示されます。

カシューナッツ



株式会社ニッコク商事
規格書コード G0002209-3303610C-2C2F1175 適用日 2014/10/16

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095168 飛龍頭と野菜の炊き合わせ

Page：6
登録日 2014/10/16（木）  更新日 2014/10/16（木）    飛龍頭と野菜の炊合せ　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

包材情報

マーク・表示情報

【プラスチック製容器包装マーク】プラスチック容器包装リサイクル推進協議会

包装への識別・認証マーク記載
（【種類】認定機関）

無遺伝子組み換え表示有無 原料原産地表示有無 無

米トレサ法対象区分 対象外 産地情報伝達方法

【強調】菜　ＳＡＩ、【注意（警告的）】！たけのこ中の成分であるチロシンが白く結晶している場合があります。　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　！沸騰したお湯が跳ねることがありますので、入れる時はご注意ください。
\n！温めた後袋から開ける時は、内容物が熱くなっておりますので、内容物が手に直接触れぬようご注意ください。\n○保存上のご注意\n冷凍庫
（－１８℃以下）で保存してください。一度解けたものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。

強調訴求注意コンタミ表示種別

アレルゲンコンタミ注意喚起 表示有無

備考



株式会社ニッコク商事
規格書コード G0002209-3303610C-2C2F1175 適用日 2014/10/16

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095168 飛龍頭と野菜の炊き合わせ
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登録日 2014/10/16（木）  更新日 2014/10/16（木）    飛龍頭と野菜の炊合せ　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

製造品質情報

規格書製造情報

※添付ファイルがあります

製造工程

無

1.5

範囲(g)

金属探知器 有

ウエイトチェッカー

Fe(mm)使用有無

使用有無

Sus(mm) 2.5

無 備考有無アレルギー物質の
コンタミの可能性

金属探知器の作動確認と頻度 テストピース確認を作業開始時に行う

その他異物検出方法 無し

-包装前後の最終殺菌方法

-最終殺菌後の冷却方法

製造品質情報

規格書製造情報



株式会社ニッコク商事
規格書コード G0002209-3303610C-2C2F1175 適用日 2014/10/16

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
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095168 飛龍頭と野菜の炊き合わせ
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登録日 2014/10/16（木）  更新日 2014/10/16（木）    飛龍頭と野菜の炊合せ　５００Ｇ　１２  ５００ｇ×１２Ｐ  株式会社ニッコク商事

製造品質情報

規格書製造情報

包材材質確認（【包材部位名】包材の材質記号／規格/重量 (g) ）
【内袋】ＰＥ、ＰＡ/8、【外箱】ダンボール/420、【商品サイズ】－/

【一般生菌数】公定法/ロット毎/７．０×１０Ｅ４／ｇ以下/自主検査、【大腸菌群】公定法/ロット毎/陰性/自主検査、【黄色ブドウ球菌】公定法/ロット毎/陰性/自主検査、【サルモネラ菌】公定法/ロット
毎/陰性/自主検査

品質規格と管理基準（【検査項目】測定方法/検査頻度/管理基準/検査機関 ） 有自社検査室の有無

品質保持剤・ガス置換封入（【品質保持剤の種類】/品質保持剤の名称） 無封入の有無

t010000009097.XLS

添付ファイル

規格書作成者:マルハニチロ株式会社（食品）



この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
規格書コード F1924035-LC5M43BE-LC5M43BE 適用日 2014/08/19095229 彩り野菜の白和え ５００ｇ／パック

商品規格書（プレミアム）

株式会社ニッコク商事

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

ＦＡＸ

g

基本情報

規格単位365日賞味期限（製造日含め）

２０１３．７．８／Ａ有期限表示有無 期限表示例

無製造日表示有無 製造日表示例

甲

例外日付管理期間

冷凍保存温度帯

製造日含め

発注単位

商品特徴
自然解凍でそのまま召し上がれます。

 幅/長辺(mm) 奥/短辺(mm) 重量(g)高さ(mm) 入数 ＪＡＮコード ＩＴＦコード ＧＴＩＮコード
商品形態（風袋込み）

ピース 180 280 50830 1 4901901516156 14901901516153

パック
ボール

340 12ケース 145 6476270

270340 12952290甲 24

○使用方法＜自然解凍の場合＞冷蔵庫（５℃）に袋のまま約８時間入れておくと、半解凍になりますので、そのままご使用ください。※袋を重ねずに、１パッ
クずつ棚に並べてください。＜流水解凍の場合＞冷凍のまま流水で約１８～２５分解凍してください。（季節により解凍時間が異なります。）

召し上がり方・
利用方法

使用・保管・
廃棄上の注意

-

ＴＥＬ

販売者名

03-3276-3450

担当者名

無

住所

国分株式会社

PL加入有無
東京都中央区日本橋1-1-1

備考
03-3276-3170

原料仕込から
製品仕上げまでの
所有日数・時間

-

製造者名

ＦＡＸ
中華人民共和国山東省莱陽市龍旺庄街辧事処廟西

PL加入有無 有ＴＥＬ

煙台日魯大食品有限公司

備考

住所
865357717093

担当者名

-

中華人民共和国山東省莱陽市龍旺庄街辧事処廟西

ＦＡＸ
住所

備考

煙台日魯大食品有限公司

大島　隆司

ＴＥＬ

工場名

865357717093

有

輸入者名

-- ＦＡＸ

担当者名

PL加入有無
備考

-

東京都江東区豊洲３－２－２０

マルハニチロ株式会社

住所
ＴＥＬ

製造ロット(CS) 1日(8時間)
稼動生産量(CS)

受注可能
最小生産量(CS)

商品情報

フリガナ

NB

５００グラム×１２×２ブランド名

便利な彩り野菜の白和え

ﾍﾞﾝﾘﾅｲﾛﾄﾞﾘﾔｻｲﾉｼﾛｱｴ

規格書商品名

菜 規格

企業情報

担当者名 大島　隆司

連絡欄
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登録日 2014/08/13（水）  更新日 2014/08/19（火）    便利な彩り野菜の白和え  ５００グラム×１２×２  株式会社ニッコク商事

アルコール分
酒類分類 酒類識別区分

食品情報コード

メーカー名

フリガナ

備考

ＴＥＬ
住所
担当者名

ＦＡＸ PL加入有無

加工者名

区分



BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com商品規格書（プレミアム）

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
095229 彩り野菜の白和え ５００ｇ／パック 規格書コード F1924035-LC5M43BE-LC5M43BE 適用日 2014/08/19

株式会社ニッコク商事

ももまつたけ豚肉

鶏肉さばさけくるみ

牛肉キウイフルーツオレンジいくらあわび いか

かにえび 落花生乳卵そば

アレルギー物質

白和え

原材料名

野菜（小松菜、にんじん）、豆腐、糖類（ぶどう糖、砂糖）、しいたけ、ごま、ごま油、しょうゆ、食塩、かつおエキス、酢酸Ｎａ、増粘剤（加工でん粉、キサ
ンタン）、豆腐用凝固剤、トレハロース、調味料（アミノ酸等）、グリシン、（原材料の一部に小麦を含む）

一括表示情報

名称

保存方法

内容量

賞味期限

－１８℃以下で保存してください

枠外下側に記載してあります

５００グラム

使用上の注意

調理方法

原産国 中国

マルハニチロ株式会社／東京都江東区豊洲３－２－２０

販売者

製造者

輸入者

加工者

使用方法

殺菌方法

でん粉含有量

原料原産地

内容総量

乳脂肪分

固形量 -

-

無脂乳固形分

加熱の必要はありません

アルコール分

加熱調理の
必要性

その他表示項目

凍結前加熱の
有無

登録日 2014/08/13（水）  更新日 2014/08/19（火）    便利な彩り野菜の白和え  ５００グラム×１２×２  株式会社ニッコク商事

Page：2

アレルギー
物質

商品区分 冷凍食品

包材画像

包材情報

小麦●

大豆●

該当のアレルギーには●が記されます。 ※「米」は選択されている場合のみ表示されます。

やまいも

バナナ

魚介類

ごま●

りんご ゼラチン

カシューナッツ



株式会社ニッコク商事
規格書コード F1924035-LC5M43BE-LC5M43BE 適用日 2014/08/19

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095229 彩り野菜の白和え ５００ｇ／パック

熱量(kcal) リン(mg)86 63 0.08298 1.6レチノール当量(μg) 不溶性食物繊維(g)ビタミンB6(mg)

鉄(mg) 0 食物繊維(g)水分(g) 79 1.2 0 2.1ビタミンD(μg) ビタミンB12(μg)

3.1 44-たんぱく質(g) 0.7αトコフェロール(mg) 食塩相当量(g)0.5亜鉛(mg) 葉酸(μg)

3.1 0.24-

7炭水化物(g)

脂質(g) βトコフェロール(mg)

-マンガン(mg) ビタミンE(mg)13.3

銅(mg) 17990.13

0.8γトコフェロール(mg) ビタミンC(mg)0.28

パントテン酸(mg) カロテン(μg)

トランス脂肪酸(g)0 0.481.5 δトコフェロール(mg) -灰分(g) -レチノール(μg) 飽和脂肪酸(g)

αカロテン(μg) - 不飽和脂肪酸（一価）(g) 0.97106ナトリウム(mg) 279 ビタミンK(μg)

ビタミンB1(mg)160 -カリウム(mg) 0.08βカロテン(μg) 1.41不飽和脂肪酸（多価）(g)

- ビタミンB2(mg) 0カルシウム(mg) コレステロール(mg)クリプトキサンチン(μg)92 0.06

0.435 βカロテン当量(μg) ナイアシン(mg) 0.6 水溶性食物繊維(g)-マグネシウム(mg)

【廃棄率（％）】0
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登録日 2014/08/13（水）  更新日 2014/08/19（火）    便利な彩り野菜の白和え  ５００グラム×１２×２  株式会社ニッコク商事

栄養成分情報

包材情報

栄養価につきましては、五訂計算値とさせて頂いております。

無便利な彩り野菜の白和え 栄養成分表示の
有無

分析単位 100gあたり 備考

対象名

マーク・表示情報
【プラスチック製容器包装マーク】プラスチック容器包装リサイクル推進協議会包装への識別・認証マーク記載

（【種類】認定機関）

無遺伝子組み換え表示有無 原料原産地表示有無 無

米トレサ法対象区分 対象外 産地情報伝達方法

【強調】菜　ＳＡＩ\n要冷凍\n業務用　５００ｇ、【注意（警告的）】保存上のご注意\n冷凍庫（－１８℃以下）で保存してください
。一度解けたものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。強調訴求注意コンタミ表示種別

製造品質情報

規格書製造情報
添付ファイルご参照ください。

製造工程

有(下限のみ)

1.5

範囲(g)

金属探知器

500  ～

有

ウエイトチェッカー

Fe(mm)使用有無

使用有無

Sus(mm) 2.5

無 備考有無アレルギー物質の
コンタミの可能性

金属探知器の作動確認と頻度 作業開始ごと

その他異物検出方法 Ｘ線異物検知機

-包装前後の最終殺菌方法

-最終殺菌後の冷却方法

包材材質確認（【包材部位名】包材の材質記号／規格/重量 (g) ）

【袋】ＰＥ/8、【外箱（内寸）】ダンボール/380、【外箱（外寸）】/380

【一般生菌数】公定法/ロット毎/７．０×１０Ｅ４／グラム以下/自主検査、【大腸菌群】公定法/ロット毎/陰性/自主検査、【黄色ブドウ球菌】公定法/ロット毎/陰性/自主検査
、【サルモネラ菌】公定法/ロット毎/陰性/自主検査

品質規格と管理基準（【検査項目】測定方法/検査頻度/管理基準/検査機関 ） 有自社検査室の有無

品質保持剤・ガス置換封入（【品質保持剤の種類】/品質保持剤の名称） 無封入の有無

t010000005775.XLS

添付ファイル

表示有無アレルゲンコンタミ注意喚起

備考

規格書作成者:マルハニチロ株式会社（食品）



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

解凍するだけでおいしい惣菜がお召し上
がりいただけます。

－１８℃以下で保存して下さい。

600ｇ

保存時温度帯区分

共通商品コード
－

かに

冷凍（-18℃以下）

そうざい

原材料名

一括表示情報

保存方法

－

18.01.1

使用上の注意

調理方法

－

殺菌方法

流水解凍後は冷蔵し、なるべく早くお召し上がりください。

－

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

－固形量

水煮ゼンマイ、醤油、水煮タケノコ、油揚げ、ニンジン、砂糖、植物油脂
、魚介エキス（魚介類）、風味調味料、調味料（アミノ酸等）、（原材料
の一部に小麦を含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

流水解凍、又は冷蔵庫で自然解凍してご
利用下さい。

－

荷姿規格ブランド名 ６００ｇＸ２０

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

－

酒類分類

365日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ－

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含む
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

69

2.5

－

－

2.9

8.7

530

－

1.3

企業情報

脂質

販売者電話

－

ロイヤルフーズ株式会社

－

奈良県葛城市笛堂358

－

0745-69-2706

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2017/05/02

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

－

NB

画像情報

AT-000949-0000014150

メーカー名

有

ゼンマイ煮Ｒ
商品名

－ｾﾞﾝﾏｲﾆr

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報





標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

ポテトの形状を程よく残し、玉ねぎ・人
参を加えたポテトサラダです。

冷蔵（1～10℃）で保存してください。

1ｋｇ

保存時温度帯区分

共通商品コード
ケンコーマヨネーズ

かに

冷蔵（10℃以下）

サラダ

原材料名

一括表示情報

保存方法

-

枠外上側に記載

使用上の注意

調理方法

-

殺菌方法

-

-

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

-固形量

馬鈴薯、半固体状ドレッシング、人参、玉ねぎ、砂糖、食塩、醸造酢、香
辛料、調味料（アミノ酸）、増粘多糖類、酵素、（原材料の一部に卵、乳
成分、小麦、大豆を含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

そのままお召し上がり下さい。

－

荷姿規格ブランド名 １ｋｇ×６

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

－

酒類分類

46日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4971880315460

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

有

-

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

-

158

9.4

-

五訂計算値

1.6

16.8

340

－

0.86

企業情報

脂質

販売者電話

-

ケンコーマヨネーズ株式会社

-

神戸市灘区都通３丁目３番１６号

-

078-871-0051

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2016/09/06

-

-

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

-

NB

画像情報

AT-000949-0000012733

メーカー名

有

ポテトサラダU
商品名

－ﾎﾟﾃﾄｻﾗﾀﾞU

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

-

冷蔵（1～10℃）で保存してください。

1kg

保存時温度帯区分

共通商品コード
ケンコーマヨネーズ

かに

冷蔵（10℃以下）

サラダ

原材料名

一括表示情報

保存方法

－

枠外上側に記載

使用上の注意

調理方法

-

殺菌方法

－

-

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

－固形量

マカロニ、半固体状ドレッシング、たまねぎ、にんじん、砂糖、食塩、醸
造酢、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタン）、酵素、（原材料の
一部に卵、小麦、大豆を含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

-

－

荷姿規格ブランド名 １ｋｇ×６

ＰＢ／ＮＢ 分類
ケンコーマヨネーズ

－

酒類分類

51日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4971880351376

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

有

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

230

16.8

－

五訂計算値

2.7

16.9

597

－

1.52

企業情報

脂質

販売者電話

－

ケンコーマヨネーズ株式会社

－

神戸市灘区都通3丁目3番16号

－

078-871-0051

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2016/09/06

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

－

NB

画像情報

AT-000949-0000012734

メーカー名

有

デリカマカロニサラダ
商品名

ケンコーマヨネーズﾃﾞﾘｶﾏｶﾛﾆｻﾗﾀﾞ

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

かぼちゃをシンプルな味に仕上げ、そう
ざいやデザートにもアレンジしやすいサ
ラダです。

冷蔵（1～10℃）で保存してください。

1ｋｇ

保存時温度帯区分

共通商品コード
ケンコーマヨネーズ

かに

冷蔵（10℃以下）

サラダ

原材料名

一括表示情報

保存方法

-

枠外右側に記載

使用上の注意

調理方法

-

殺菌方法

-

-

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

-固形量

かぼちゃ、マヨネーズ、糖類（砂糖、ぶどう糖果糖液糖、水あめ）、乳た
んぱく、卵白粉末、グリシン、酢酸Ｎａ、増粘剤（加工デンプン、キサン
タン）、調味料（アミノ酸）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

そのままお召し上がり下さい。

－

荷姿規格ブランド名 １ｋｇ×６

ＰＢ／ＮＢ 分類
ケンコーマヨネーズ

－

酒類分類

46日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4971880340905

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

有

-

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

-

201

14.0

-

五訂計算値

2.5

16.2

232

－

0.59

企業情報

脂質

販売者電話

-

ケンコーマヨネーズ株式会社

-

神戸市灘区都通3丁目3番16号

-

078-871-0051

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2016/07/29

-

-

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

-

NB

画像情報

1721783

メーカー名

有

パンプキンサラダＳ
商品名

ケンコーマヨネーズﾊﾟﾝﾌﾟｷﾝｻﾗﾀﾞS

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

－

ごぼうとにんじんをやわらかく下処理し
、焙煎胡麻マヨソースで和え、サラダ仕
立てにしました。素材の見た目はそのま
まに、食べやすい固さにこだわりました
。

１℃～１０℃で保存してください。

５００ｇ

保存時温度帯区分

共通商品コード
エクシード

かに

冷蔵

サラダ

原材料名

一括表示情報

保存方法

－

枠外下部に記載してあります。

使用上の注意

調理方法

－

殺菌方法

－

－

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

－固形量

ごぼう、マヨネーズ、にんじん、ごま、しょうゆ、砂糖、植物油脂、しい
たけエキス、食塩、グリシン、調味料（アミノ酸）、増粘剤（加工でん粉
）、香辛料抽出物、（原材料の一部に小麦を含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

－

－

荷姿規格ブランド名 ５００ｇ／１０袋

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

酒類分類

60日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4901577050305

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含む ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

249

21.5

－

－

3.6

11.4

438

－

1.1

企業情報

脂質

販売者電話

－

コープ食品株式会社

－

東京都調布市仙川町２－５－７

－

-

国分株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2015/02/09

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

－

NB

画像情報

AT-000949-0000006012

メーカー名

有

エクシード　やわらかごぼうサラダ焙煎胡麻風
商品名

－ｴｸｼｰﾄﾞ ﾔﾜﾗｶｺﾞﾎﾞｳｻﾗﾀﾞﾊﾞｲｾﾝｺﾞﾏﾌｳﾐ

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

4901577050305

2015/02/09適用日

共通商品コード
エクシード 荷姿規格ブランド名 ５００ｇ／１０袋

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ NB

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

文字数超過項目

AT-000949-0000006012

メーカー名
エクシード　やわらかごぼうサラダ焙煎胡麻風

商品名
－ｴｸｼｰﾄﾞ ﾔﾜﾗｶｺﾞﾎﾞｳｻﾗﾀﾞﾊﾞｲｾﾝｺﾞﾏﾌｳﾐ

$F{packingMaterName}

商品名

エクシード　やわらかごぼうサラダ焙煎胡麻風味

メーカー名

商品特徴

ブランド名

召し上がり方・利用方法

名称

原材料名

内容量

固形量

保存方法

固形量

保存方法

使用上の注意

原産国

調理方法

使用上の注意

内容総量

原料原産地名原料原産地名



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

－

お米を炒めてから炊き上げ、ふっくらパ
ラっとした食感に仕上げました。プリプ
リのえびと野菜が入った、彩り鮮やかな
ピラフです。

－１８℃以下で保存してください

２５０グラム

保存時温度帯区分

共通商品コード
ＡＪＩＮＯＭＯＴＯ

かに

冷凍（-18℃以下）

ピラフ

原材料名

一括表示情報

保存方法

－

枠外の上に記載してあります

使用上の注意

調理方法

－

殺菌方法

－

－

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

－固形量

米、野菜（たまねぎ、にんじん、いんげん、ピーマン）、えび、マッシュ
ルーム、食塩、なたね油、バター、白ワイン、フュメドポワソン、野菜ペ
ースト、卵白、ブイヨン、魚介エキス調味料、でん紛、発酵調味料、香辛
料、いため油（ラード、なたね油）、調味料（アミノ酸等）、　　（その
他　小麦、豚肉、鶏肉、大豆、かに由来原材料を含む）

-

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象

加熱調理の必要性

＜炒める場合＞フライパン等に油をひき
、充分に加熱したら凍ったままの「エビ
ピラフ２５０」を入れ、約３分３０秒こ
げつかないようにかきまぜながら炒めて
ください。＜電子レンジの場合＞袋の中
央に小さな穴を３ヶ所以上あけ、凍った
ままの「エビピラフ２５０」を袋ご

－

荷姿規格ブランド名 ２５０ｇ袋×２０×２甲

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

酒類分類

365日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4901001130689

アレルギー物質情報
大豆含む

含む

含む
含む いか 含まない 鶏肉 含む

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含む
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含む ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

169

2.5

－

五訂増補日本食品標準成分表より算出。Ｔｒ＝微量。

3.8

32.9

520

【原材料配合割合】えび　４.５％（仕込時）　※一括表示枠外下に記載
。、【米の産地】国産米使用　※一括表示枠外下に記載。

1.3

企業情報

脂質

販売者電話

加熱して召しあがってください

味の素冷凍食品株式会社

加熱してありません

東京都中央区銀座７－１４－１３　日土地銀座ビル

－

03-6367-8617

国分株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

03-3276-3450

2014/10/09

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

－

NB

画像情報

1301576

メーカー名

有

エビピラフ２５０　ＧＰ２２８
商品名

－ｴﾋﾞﾋﾟﾗﾌ250 GP228

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

4901001130689

2014/10/09適用日

共通商品コード
ＡＪＩＮＯＭＯＴＯ 荷姿規格ブランド名 ２５０ｇ袋×２０×２甲

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ NB

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

文字数超過項目

1301576

メーカー名
エビピラフ２５０　ＧＰ２２８

商品名
－ｴﾋﾞﾋﾟﾗﾌ250 GP228

$F{packingMaterName}

商品名

メーカー名

商品特徴

ブランド名

＜炒める場合＞フライパン等に油をひき、充分に加熱したら凍ったままの「エビピラフ２５０」を入れ、約３分３０秒こげつかないようにかきまぜ
ながら炒めてください。＜電子レンジの場合＞袋の中央に小さな穴を３ヶ所以上あけ、凍ったままの「エビピラフ２５０」を袋ごと、５００Ｗの場
合約６分、１４００Ｗの場合約１分４５秒を目安に加熱してください。＜蒸す場合＞蒸し器の湯気が立ってから、袋の中央に小さな穴を３ヶ所以上
あけた凍ったままの「エビピラフ２５０」を袋ごと入れ、約１７分蒸してください。

召し上がり方・利用方法

名称

原材料名

内容量

固形量

保存方法

固形量

保存方法

使用上の注意

原産国

調理方法

使用上の注意

内容総量

原料原産地名原料原産地名



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

にしんを骨まで食べられるようにレトル
ト加工して、醤油ベースの甘口のタレで
仕上げました。かつお節の風味がきいて
います。

－１８℃以下に保存してください

１０切れ入り

保存時温度帯区分

共通商品コード
トージツ

かに

冷凍（-18℃以下）

煮魚

原材料名

一括表示情報

保存方法

４００ｇ

製造日を含め１年後（３６５日）

使用上の注意

調理方法

一度解凍したものを再凍結しないでください

殺菌方法

沸騰したお湯で再沸騰後、約15分ボイル

沸騰したお湯で、再沸騰後、約１５分ボイルしてください

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

280ｇ固形量

にしん、砂糖、しょう油、みりん、かつお節、レモン果汁、でん粉（その
他　小麦、大豆　由来原材料を含む）

ロシア、アメリカ

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

－

加熱調理の必要性

沸騰したお湯で、再沸騰後、約15分ボイ
ルしてください。

－

荷姿規格ブランド名 40ｇ×10切れ

ＰＢ／ＮＢ 分類
株式会社トージツフーズ

－

酒類分類

365日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ－

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

0.45％

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

無し

230

12.7

無し

－

15.7

10.8

565

－

1.4

企業情報

脂質

販売者電話

加熱して召し上がってください

株式会社トージツフーズ栗東食品工場

加熱してありません

滋賀県栗東市坊袋２２９

無

077-553-0010

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2016/11/18

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

ロシア、アメリカ

NB

画像情報

1339744

メーカー名

有

にしん照り煮
商品名

カブシキガイシャトージツフーズﾆｼﾝﾃﾘﾆ

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

いわしを骨まで食べられるようレトルト
加工し、梅醤油味で甘めに仕上げました
。

－１８℃以下に保存してください

１０切れ入り

保存時温度帯区分

共通商品コード
トージツ

かに

冷凍（-18℃以下）

煮魚

原材料名

一括表示情報

保存方法

５００ｇ

２０１７．１１.３０

使用上の注意

調理方法

一度解凍したものを再凍結しないでください。

殺菌方法

沸騰したお湯で再沸騰後、約15分ボイル

沸騰したお湯で、再沸騰後、約１５分ボイルしてください

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

３５０ｇ固形量

いわし、砂糖、みりん、しょう油、梅肉、でん粉、香辛料　　　　（その
他　小麦、大豆　由来原材料を含む）

アメリカ、メキシコ、日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

－

加熱調理の必要性

沸騰したお湯で、再沸騰後、約15分ボイ
ルしてください。

－

荷姿規格ブランド名 50ｇ×10切れ

ＰＢ／ＮＢ 分類
トージツフーズ

－

酒類分類

366日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ－

アレルギー物質情報
含まない 大豆

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含まない

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

1.01％

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

無し

186

6.6

無し

２０１５年版（７訂）

18.2

11.2

651

－

1.7

企業情報

脂質

販売者電話

加熱して召し上がってください

株式会社トージツフーズ

加熱してありません

滋賀県栗東市坊袋２２９

無

077-553-0010

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2016/11/30

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

アメリカ、メキシコ、日本

NB

画像情報

1339741

メーカー名

有

いわし紀州煮
商品名

トージツフーズｲﾜｼｷｼｭｳﾆ

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

スパイスを効かせ本格味にこだわった自
社製のチリソースにワンフローズンのエ
ビをたっぷり使用しました。

-18℃以下で保存してください

8.0キログラム

保存時温度帯区分

共通商品コード
-

かに

冷凍（-18℃以下）

エビチリソース

原材料名

一括表示情報

保存方法

－

枠外の側面に記載してあります

使用上の注意

調理方法

いったん解凍したものを再び凍らせると、品質が変わることがありますの
でご注意ください

殺菌方法

－

凍ったままの「特エビチリソース１ｋｇ」をそのまま熱湯に１５分入れて
温めてください。

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

－固形量

えび、トマトケチャップ、野菜（ねぎ、しょうが、にんにく）、植物油脂
、でん粉、チキンエキス、砂糖、豆板醤、食塩、卵、香辛料、発酵調味料
、酢、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、（その他　大豆、小麦、ゼラチ
ン由来原材料を含む）

日本

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

凍ったままの『エビチリソース1ｋｇ』を
そのまま熱湯に15分入れて温めてくださ
い。

－

荷姿規格ブランド名 1ｋｇ×8袋×2合

ＰＢ／ＮＢ 分類
株式会社モリタン

－

酒類分類

366日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4979151100517

アレルギー物質情報
大豆含む

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含む

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない
卵 含む ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない
くるみ 含まない りんご 含まない
ごま 含まない ゼラチン 含む
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

117

4.4

－

五訂増補栄養成分にて表記

7.5

10

763

－

1.9

企業情報

脂質

販売者電話

加熱してお召し上がりください

株式会社モリタン岩見沢支店総合食品センター

加熱してありません

北海道岩見沢市志文町825-2

－

0126-22-1021

国分グループ本社株式会社

含まない

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2017/04/08

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

－

NB

画像情報

1370594

メーカー名

有

特・エビチリソース　1ｋｇ
商品名

カブシキガイシャモリタンﾄｸ･ｴﾋﾞﾁﾘｿｰｽ 1kg

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

－アルコール分

製造者住所

加工者名

加工者住所

輸入者住所

輸入者名

製造者電話

輸入者電話

販売者住所

販売者名

備考

食塩相当量

炭水化物

含まない

直火で炒めた本格的なソース焼きそばで
す。プリッとした弾力と、のどごしの良
い仲細麺をやや甘めの関西風に仕上げま
した。

－１８℃以下で保存してください

１キログラム

保存時温度帯区分

共通商品コード
あけぼの

かに

冷凍（-18℃以下）

冷凍焼そば（調理済み）

原材料名

一括表示情報

保存方法

-

枠外の下に記載してあります

使用上の注意

調理方法

－

殺菌方法

－

－

使用方法

凍結前加熱の有無

原料原産地名

原産国

-固形量

めん〔小麦粉、粉末状植物性たん白、食塩、なたね油、粉末状小麦繊維、
加工でん粉、かんすい、増粘剤（アルギン酸塩（Ｃａ、Ｎａ））、カロチ
ノイド色素〕、野菜（キャベツ、にんじん）、中濃ソース、豚肉、植物油
脂（大豆油、なたね油）、粉末ソース、いため油（なたね油、大豆油）、
カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉、タマリンド
）、酸味料、（原材料の一部にえび、鶏肉、もも、りんごを含む）

日本（記載なし）

乳脂肪分

でん粉含有量

その他表示

対象外

加熱調理の必要性

調理方法（お湯であたためる場合）凍っ
たまま袋ごとふっとうしたたっぷりのお
湯に入れて、約１５分加熱してください
。（フライパン（鉄板）の場合）１．あ
らかじめ袋ごと流水（約１５分）又は湯
せん（約５分）で解凍し、めんをほぐれ
やすくします。２．充分にあたためた

－

荷姿規格ブランド名 １Ｋ／６×２

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

有

酒類分類

360日

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ4901901344018

アレルギー物質情報
大豆含む

含む

含む
いか 含まない 鶏肉 含む

小麦 いくら 含まない バナナ 含まない
そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含む
卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

えび あわび

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含む
落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

くるみ 含まない りんご 含む
ごま 含まない ゼラチン 含まない
さけ 含まない 魚介類 含まない
さば 含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

商品情報

製造年月日の表示

賞味・消費区分

賞味・消費期間

賞味・消費期限の表示

無

－

米トレーサビリティ対象区分

酒類識別区分

商品特徴

召し上がり方・利用方法

内容総量

栄養成分情報
分析・計算単位 100gあたり

エネルギー たんぱく質

ナトリウム

内容量

賞味期限（製造日含め）

製造者名

－

165

5.9

－

栄養価につきましては、五訂計算値とさせて頂いております。

3.8

23.1

622

－

1.6

企業情報

脂質

販売者電話

加熱してください

マルハニチロ株式会社　大江工場

加熱してありません

山形県西村山郡大江町大字小見字左南３８

－

0237623111

国分グループ本社株式会社

東京都中央区日本橋1-1-1

含まない

03-3276-3450

2016/01/19

－

－

適用日

含まない

－

名称

－

－

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

-

NB

画像情報

AT-000949-0000011512

メーカー名

有

直火炒めお好みソース焼そば　１Ｋ／６×２
商品名

－ｼﾞｶﾋﾞｲﾀﾒｵｺﾉﾐｿｰｽﾔｷｿﾊﾞ 1k/6*2

mg

g

kcal g

g

g

無脂乳固形分

期限

一括表示情報

本品製造工場では卵を含む製品を生産しています。



標準商品規格書
＊記載の情報は「適用日」時点の情報です。

(SSSP/2014) ＊本フォーマットは平成27年度4月1日以前の食品表示基準に則っております。よって、今後の
   法改正等で更新、改訂される可能性があります。

4901901344018

2016/01/19適用日

共通商品コード
あけぼの 荷姿規格ブランド名 １Ｋ／６×２

ＰＢ／ＮＢ 分類
－

ﾒｰｶｰﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄｺｰﾄﾞ NB

標準商品規格書（ＳＳＳＰ/2014）は平成26年度の農林水産省補助事業『標準商品規格書とそのガイドラインの検討会』で定めた酒類・加工食品業界の標準フォーマットです。

文字数超過項目

AT-000949-0000011512

メーカー名
直火炒めお好みソース焼そば　１Ｋ／６×２

商品名
－ｼﾞｶﾋﾞｲﾀﾒｵｺﾉﾐｿｰｽﾔｷｿﾊﾞ 1k/6*2

$F{packingMaterName}

商品名

メーカー名

商品特徴

ブランド名

調理方法（お湯であたためる場合）凍ったまま袋ごとふっとうしたたっぷりのお湯に入れて、約１５分加熱してください。（フライパン（鉄板）の
場合）１．あらかじめ袋ごと流水（約１５分）又は湯せん（約５分）で解凍し、めんをほぐれやすくします。２．充分にあたためたフライパンに油
をうすくひき、焼そばを入れます。３．少量の水を加えて、蒸しながら炒めてください。※めんがほぐれにくい場合、水を多めに加えてください。
※解凍が不充分なまま炒めますと、めんが切れやすくなります。

召し上がり方・利用方法

名称

原材料名

内容量

固形量

保存方法

固形量

保存方法

使用上の注意

原産国

調理方法

使用上の注意

内容総量

原料原産地名原料原産地名



この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
規格書コード F1924072-LMHL3B6P-LMHL3B6P 適用日 2015/12/02095657 もっちり麺の焼きナポリタン 1㎏／パック

商品規格書（プレミアム） 各項目の標準文字数が超過したため全文表示用の帳票になります。

株式会社ニッコク商事

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

kg

基本情報

規格単位365日賞味期限（製造日含め）

賞味期限：１６．７．２４有期限表示有無 期限表示例

無製造日表示有無 製造日表示例

甲

例外日付管理期間

冷凍（-18℃以下）保存温度帯

製造日含め

発注単位

商品特徴

直火で炒めた昔ながらのナポリタンです。ケチャップベースの味と、もっちりとした中太麺の相性が抜群です。

 幅/長辺(mm) 奥/短辺(mm) 重量(g)高さ(mm) 入数 ＪＡＮコード ＩＴＦコード ＧＴＩＮコード
商品形態（風袋込み）

ピース 230 275 101318 1 4901901344100 14901901344107

パック

ボール

310 6ケース 130 6366234

234310 12732260甲 12

調理方法（お湯であたためる場合）凍ったまま袋ごとふっとうしたたっぷりのお湯に入れて、約１５分加熱してください。（フライパン（鉄板）の場合）１．あ
らかじめ袋ごと流水（約１５分）又は湯せん（約５分）で解凍し、めんをほぐれやすくします。２．充分にあたためたフライパンに油をうすくひき、「もっちり
麺の焼きナポリタン」を入れます。３．少量の水を加えて、蒸しながら炒めてください。※めんがほぐれにくい場合、水を多めに加えてください。※解凍が不充
分なまま炒めますと、めんが切れやすくなります。召し上がり方・

利用方法

使用・保管・
廃棄上の注意

-

商品情報

フリガナ

NB

１ｋｇ／６×２ブランド名

もっちり麺の焼きナポリタン　１ｋｇ／６×２

ﾓｯﾁﾘﾒﾝﾉﾔｷﾅﾎﾟﾘﾀﾝ 1kg/6*2

規格書商品名

マルハニチロ
規格

連絡欄
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メーカー名

フリガナ

食品情報コード

酒類識別区分

酒類分類

含まない

アルコール分

区分



この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
規格書コード F1924072-LMHL3B6P-LMHL3B6P 適用日 2015/12/02095657 もっちり麺の焼きナポリタン 1㎏／パック

商品規格書（プレミアム）

株式会社ニッコク商事

BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

ＦＡＸ

基本情報

ＴＥＬ

-

販売者名

03-3276-3450

担当者名

無

住所

国分グループ本社株式会社

PL加入有無
東京都中央区日本橋1-1-1

備考
03-3276-3170

-

原料仕込から
製品仕上げまでの
所有日数・時間

-

製造者名

ＦＡＸ
山形県西村山郡大江町大字小見字左南３８

PL加入有無 有ＴＥＬ

マルハニチロ株式会社　大江工場

備考

住所
0237623111

担当者名

-

山形県西村山郡大江町大字小見字左南３８

ＦＡＸ
住所

備考

マルハニチロ株式会社　大江工場
-

ＴＥＬ

工場名

0237623111

輸入者名

ＦＡＸ

担当者名

PL加入有無
備考

住所
ＴＥＬ

製造ロット(CS) 1日(8時間)
稼動生産量(CS)

受注可能
最小生産量(CS)

企業情報

担当者名 -
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一括表示情報

包材情報

包材画像

商品区分

名称

冷凍食品

原材料名

冷凍めん類（調理済み）

１キログラム

内容量

賞味期限 枠外の下に記載してあります

保存方法

－１８℃以下で保存してください

めん〔小麦粉、粉末状植物性たん白、植物油脂（なたね油、パーム油）、食塩、卵白粉、加工でん粉、かんすい、カロチノイド色素〕、野菜（たまねぎ、ピー
マン）、トマトケチャップ、粉末トマトソース、中濃ソース、大豆油、ウインナーソーセージ、砂糖、粉末ソース、チキンコンソメ、いため油（なたね油、大
豆油）、調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、カロチノイド、コチニール）、加工でん粉、増粘剤（加工でん粉、タマリンド）、酸味料、リン酸塩
（Ｎａ）、香料、ｐＨ調整剤、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、香辛料抽出物、（原材料の一部に卵、乳成分、えび、牛肉、豚肉、もも、りんごを含む）

備考
ＴＥＬ

住所
担当者名

加工者名

PL加入有無ＦＡＸ



BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com商品規格書（プレミアム）

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

095657 もっちり麺の焼きナポリタン 1㎏／パック 規格書コード F1924072-LMHL3B6P-LMHL3B6P 適用日 2015/12/02
株式会社ニッコク商事

一括表示情報

使用上の注意

調理方法

原産国
日本（記載なし）

-

-

販売者

マルハニチロ株式会社ＮＧＫ４７／東京都江東区豊洲３－２－２０

製造者

-

輸入者

加工者

使用方法

殺菌方法

でん粉含有量

固形量
-

登録日 2015/02/03（火）  更新日 2015/12/02（水）  AT-000949-0000011511  もっちり麺の焼きナポリタン　１ｋｇ／６×２  １ｋｇ／６×２  株式会社ニッコク商事
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包材情報

-
内容総量



BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com商品規格書（プレミアム）

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

095657 もっちり麺の焼きナポリタン 1㎏／パック 規格書コード F1924072-LMHL3B6P-LMHL3B6P 適用日 2015/12/02
株式会社ニッコク商事

一括表示情報

原料原産地

乳脂肪分

-

無脂乳固形分

加熱してください

アルコール分

加熱調理の
必要性

その他表示項目

加熱してありません凍結前加熱の
有無

登録日 2015/02/03（火）  更新日 2015/12/02（水）  AT-000949-0000011511  もっちり麺の焼きナポリタン　１ｋｇ／６×２  １ｋｇ／６×２  株式会社ニッコク商事
Page：4

包材情報



株式会社ニッコク商事
規格書コード F1924072-LMHL3B6P-LMHL3B6P 適用日 2015/12/02

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。

商品規格書（プレミアム） BtoBプラットフォーム 規格書 www.kikaku-s.com

095657 もっちり麺の焼きナポリタン 1㎏／パック

バナナ

ゼラチンやまいもまつたけ

さばさけくるみ

キウイフルーツオレンジいくらあわび いか

かに 落花生そば

アレルギー物質

アレルギー
物質

対象名

熱量(kcal) リン(mg)186 29 0.0415 0.6レチノール当量(μg) 不溶性食物繊維(g)ビタミンB6(mg)

鉄(mg) 0 食物繊維(g)水分(g) 60 0.4 0 1ビタミンD(μg) ビタミンB12(μg)

3.9 5-たんぱく質(g) 2αトコフェロール(mg) 食塩相当量(g)0.3亜鉛(mg) 葉酸(μg)

6 0.18-

5炭水化物(g)

脂質(g) βトコフェロール(mg)

-マンガン(mg) ビタミンE(mg)27.7

銅(mg) 880.07

1.3γトコフェロール(mg) ビタミンC(mg)0.18

パントテン酸(mg) カロテン(μg)

トランス脂肪酸(g)0 0.72.4 δトコフェロール(mg) -灰分(g) -レチノール(μg) 飽和脂肪酸(g)

αカロテン(μg) - 不飽和脂肪酸（一価）(g) 2.569ナトリウム(mg) 805 ビタミンK(μg)

ビタミンB1(mg)125 -カリウム(mg) 0.04βカロテン(μg) 2.15不飽和脂肪酸（多価）(g)

- ビタミンB2(mg) 1カルシウム(mg) コレステロール(mg)クリプトキサンチン(μg)13 0.03

0.410 βカロテン当量(μg) ナイアシン(mg) 0.5 水溶性食物繊維(g)-マグネシウム(mg)

栄養成分情報
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分析単位 備考
栄養価につきましては、五訂計算値とさせて頂いております。

もっちり麺の焼きナポリタン１ｋｇ／６×２ 栄養成分表示の
有無 無

100gあたり

包材情報

小麦● 卵● 乳●えび●

牛肉●

大豆● 鶏肉●

豚肉● もも● りんご●

魚介類

該当のアレルギーには●が記されます。 ※「米」は選択されている場合のみ表示されます。

カシューナッツ

ごま



株式会社ニッコク商事
規格書コード F1924072-LMHL3B6P-LMHL3B6P 適用日 2015/12/02

この規格書は、適用日時点の情報です。ご確認ください。
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包材情報

マーク・表示情報

【プラスチック製容器包装マーク】プラスチック容器包装リサイクル推進協議会

包装への識別・認証マーク記載
（【種類】認定機関）

無遺伝子組み換え表示有無 原料原産地表示有無 無

米トレサ法対象区分 対象外 産地情報伝達方法

【強調】業務用　要冷凍　１ｋｇ、【注意（警告的）】！ご注意　（お湯であたためる場合）　・袋を鍋から出し入れする際は、ふっとうしたお湯がはねる
事がありますのでご注意ください。　・袋を開ける際は、めんが熱くなっており、やけどをするおそれがありますのでご注意ください。　・必要以上の加熱
は調理不良の原因となります。　・過度に加熱しますと、めんの食感が低下することがあります。　・鍋で加熱する場合、破袋のおそれがありますのでフタ
をせず、袋を鍋のフチにつけないでください。　・調理後はなるべくお早めにご使用ください。　・調理後はよく混ぜ合わせてからご使用ください。　●保
存上のご注意●　冷凍庫（－１８℃以下）で保存してください。一度解けたものを再び凍らせると品質が変わることがありますのでご注意ください。

強調訴求注意コンタミ表示種別

アレルゲンコンタミ注意喚起 表示有無

備考

無



株式会社ニッコク商事
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製造品質情報

規格書製造情報

添付ファイルをご参照下さい。

製造工程

有(下限のみ)

1.5

範囲(g)

金属探知器

1000  ～

有

ウエイトチェッカー

Fe(mm)使用有無

使用有無

Sus(mm) 3

無 備考有無アレルギー物質の
コンタミの可能性

金属探知器の作動確認と頻度 テストピース確認を作業開始毎に行う

その他異物検出方法 Ｘ線異物検出機　金属検出機（凍結前）

-包装前後の最終殺菌方法

-最終殺菌後の冷却方法

製造品質情報

規格書製造情報
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製造品質情報

規格書製造情報

包材材質確認（【包材部位名】包材の材質記号／規格/重量 (g) ）
【袋】ＰＥ／ＰＡ/13、【緩衝材】ポリエチレン/1、【外箱】ダンボール/283

【一般生菌数】公定法/ロット毎/２．０×１０Ｅ６／ｇ以下/自主検査、【Ecoli】公定法/ロット毎/陰性/自主検査、【黄色ブドウ球菌】公定法/ロット毎/陰性/自主検査、【サルモネラ菌】公定法/ロット毎
/陰性/自主検査

品質規格と管理基準（【検査項目】測定方法/検査頻度/管理基準/検査機関 ） 有自社検査室の有無

品質保持剤・ガス置換封入（【品質保持剤の種類】/品質保持剤の名称） 無封入の有無

t010000014217.XLS

添付ファイル

規格書作成者:マルハニチロ株式会社（食品）








































